Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 10»

660001 г.Красноярск ул. Пушкина, 11. тел.298-58-07,

Dou10@krskmail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022 №  01-13-099

Об утверждении

С целью обеспечения образовательного процесса на 2022-2023 учебный

года в МАДОУ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2022, ввести в действие с 01.09.2022 режимы дня I

младшей, II младшей, средней, старшей и подготовительных групп

МАДОУ № 10.

2. Утвердить с 01.09.2022, ввести в действие с 01.09.2022 учебный

план МАДОУ № 10 на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить с 01.09.2022, ввести в действие с 01.09.2022 годовой

календарный учебный график в МАДОУ № 10 на 2022-2023

учебный год.

4. Утвердить с 01.09.2022, ввести в действие с 01.09.2022 комплексно-

тематическое планирование в МАДОУ № 10 на 2022-2023 учебный

год.

5. Старшему воспитателю Кресс Н.А.  ознакомить с воспитателей.

6.  Воспитателям групп осуществлять воспитательно-образовательную

деятельность, присмотр и уход за детьми, в строгом соответствии с

режимом дня группы.

7.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 10    Е.В. Куровская

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10", Куровская Елена Викторовна, Заведующий
31.08.2022 14:38 (MSK), Сертификат 64D8E2728C3220D2A1C6E73ED63C8A135A936058